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Y ahu birader bu senin bana karşı kompleksin ve dindirilemez manyakça obsesyonun daha ne kadar
sürecek? Ulan ülke yok olmanın eşiğinden dönmüş FETÖ'ye karşı tüm toplumun ve medyanın bir

olma vakti diye tüm Türkiye müttefik olmuş sen hâlâ benimle bitmeyen şahsi nefs savaşının derdindesin...

***
15 Temmuz sonrası böyle bir dönemde bile hâlâ şahsi ve nefsani kavga vermek nasıl bir manyaklıktır?
Ben seni en son seneler önce muhatap almışım. Sonra zaten patronunla baş başa konuştuk tüm
meseleleri ve köşeden muhatap aldığımda da sadece patronunu muhatap aldım...

***
Seni yıllardır salladığım ve iplediğim yok. Takıntılı saldırılarına cevap verdiğim, polemik yaptığım yok. Ama
sen düzenli olarak köşende bana çemkirmeden duramıyorsun. Muhakkak bir yerden sataşıp küfürler ve
bazen de iftiralar yağdırarak hastalıklı saplantını tatmin etmeye çalışıyorsun... Yıllardır böyle bu...

***
Bana ettiğin küfürler ve attığın iftiralardan 5.5 yıl hapis istemiyle yargılanıyorsun ve hâlâ kompleksle
saldırmaya devam ediyorsun. 5.5 yıl hapisle yargılandığını ve mahkeme karşısına çıkmak zorunda
kaldığını kamuoyu ilk kez buradan öğreniyor çünkü bir kere bile reklamını yapmadım ve kimseye de
söylemedim bu davayı. Zaten davayı da avukatım otomatik açtı. Benim bir talebim olmadı. Böyle
davaların her celsesi ayrı büyük haber olur ama ben senin zaten yamulmuş psikolojini daha fazla bozmak
istemedim. Üstelik 15 Temmuz sonrası ortamda eski kavgaların paranteze alınmasından yana olduğum
için davayı geri çekmeyi düşünüyordum...

***
Benim seninle meselem yok kardeşim ama senin bana karşı psikopatça takıntın her gün artıyor. Son 4
senede açık ve gizli faaliyetlerle FETÖ'nün anasını en çok ağlatmış adamlardan biri olduğumu biliyorsun.
Hâkim Albay Zeki Üçok dahi bu gerçeği üstelik ODATV'de yazdı. O çarpıttığın diplomatik harp
yazısının bütününe bakarsan benim esasen Gülen'i tehdit ettiğimi biliyorsun. O dönem bir diplomatik
soğuk savaş dönemiydi. Patronun da iyi biliyor o dönem Gülen'le ölümüne mücadelemi. Gerekirse bazı
detayları da ilk kez açıklarım. FETÖ ile işbirliği konusunda eski defterler karıştırılırsa ve kavga çıkarsa siz
çok zararlı çıkarsınız. 15 Temmuz sonrası ben kavgadan yana değilim ama kavga isterseniz siz bilirsiniz...

***
Sen genelde patron köpekliği yapan bir tipsindir ama bu sefer patronunun havlamanı emrettiğini
sanmıyorum. Aydın Doğan böyle bir dönemde kavga istemeyecek çok zeki bir adamdır. Yine de
soruşturacağım. Bu sefer kendi manyak takıntın bu yazıyı yazdırmış sana belli. Peki ne olacak bu hasta
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takıntının sonu? Kendi ruh sağlığını daha da bozmak dışında ne işe yarıyor bu takıntı? Bak seni hedef
alan bu kadar yazar var. Onlarla dalaş kardeşim. Ben senin obsesyonlarına hiçbir zaman cevap vermedim.
Herhalde yakında geçer bunun hastalığı diye merhamet ettim. Ama geçmiyor sendeki bu hastalık,
geçmiyor. Bence aldığın Zanax sayısını arttır. Günde üçten dörde çıkartırsan belki bir faydası olur...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  TSK içindeki FETÖ meselesi (2.8.2016)

  Teolojik açıdan Fetullah olayı (1.8.2016)

  FETÖ’nün terörist teolojisi (31.7.2016)
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